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INFORMACJA O WYNIKACH NABORU

na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze DYREKTORA w Zakładzie Gospodarki
Mieszkaniowej w Łowiczu, ul. Kaliska 6, 99-400 Łowicz
Data publikacji ogłoszenia o naborze: 04.06.2024r.
Termin składania/przesyłania dokumentów: 25.06.2024r.
Burmistrza  Miasta  Łowicza  informuje,  że  nabór  na  ww.  stanowisko  nie  został
rozstrzygnięty

Uzasadnienie nierozstrzygnięcia naboru:
Komisja  rekrutacyjna  w  I  etapie  naboru  dokonała  analizy  formalnej  złożonych
dokumentów stwierdzając kompletność oraz zgodność z  wymogami konkursu jednej
oferty.  Następnie  w II etapie  naboru  odbyła  się  rozmowa  kwalifikacyjna,  w  której
oceniane było:
 znajomość zagadnień technicznych, inwestycyjnych i eksploatacyjnych dotyczących

gospodarki mieszkaniowej; 
 znajomość podstawowych aktów prawnych regulujących funkcjonowanie jednostki

w szczególności ustaw: o samorządzie gminnym, o pracownikach samorządowych,
o gospodarce komunalnej, o finansach publicznych, prawa zamówień publicznych,
prawa budowlanego, o gospodarce nieruchomościami, o własności lokali, o ochronie
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego;

 dotychczasowe doświadczenie zawodowe;
 umiejętność zarządzenia zasobami ludzkimi;
 umiejętność analitycznego myślenia, opracowywania projektów aktów prawny;
 umiejętność podejmowania decyzji;
 umiejętność zachowania się w sytuacjach stresujących, odporność na stres;
 skrupulatność, rzetelność w wykonywaniu obowiązków;
 komunikatywność;
 znajomość  struktury  organizacyjnej  Urzędu  Miejskiego  w  Łowiczu  i  jednostek

organizacyjnych Miasta.
Kandydat  w  wyniku  rozmowy  kwalifikacyjnej  nie  spełnił  wymagań  określonych  
w ogłoszeniu o naborze. Kandydat podczas rozmowy kwalifikacyjnej nie wykazał się
wystarczającymi  predyspozycjami  i  umiejętnościami  gwarantującymi  prawidłowe
wykonywanie powierzonych obowiązków.

Informację  o  wynikach  naboru  na  ww.  stanowisko  upowszechnia  się  na  stronie
Biuletynu Informacji Publicznej (www.bip.lowicz.eu) Urzędu Miejskiego w Łowiczu i
na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim w Łowiczu, pl. Stary Rynek 1.

Burmistrz Miasta Łowicza
         Mariusz Siewiera


